

แบบ ปร.4 แผ่น 1/2

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่างเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที่

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2558

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่น 2/2

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่างเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที่

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2558

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางท่อขยายเขต บริเวณชุมชนมิตรสัมพันธ์ และชุมชนเนินมะค่า								
	(กลุ่มศาลเจ้า และกลุ่มบ้านนายณรงค์ จุติตรี) หมู่ 5 ตำบลเขาฉกรรจ์								
	อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว								
1	รายการท่อ , อุปกรณ์								
	1.1 ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	104	เมตร	172.00	17,888.00	-	-	17,888.00	
	1.2 ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6.3 (Class 100)	1,638	เมตร	129.00	211,302.00	-	-	211,302.00	
	1.3 ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6.3 (Class 100)	1,821	เมตร	275.00	500,775.00	-	-	500,775.00	
	1.4 ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม. พร้อมฝาครอบ	6	ชุด	5,330.00	31,980.00	-	-	31,980.00	
	1.5 ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม. พร้อมฝาครอบ	6	ชุด	7,840.00	47,040.00	-	-	47,040.00	
	1.6 ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2" พร้อมฝาครอบ	4	ตัว	2,410.00	9,640.00	-	-	9,640.00	
	1.7 ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	5	ชุด	13,800.00	69,000.00	-	-	69,000.00	
	1.8 ท่อนสั้นเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระฆัง ขนาด 100 มม.	8	ตัว	820.00	6,560.00	-	-	6,560.00	
	1.9 ท่อนสั้นเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระฆัง ขนาด 200 มม.	2	ตัว	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	1.10 หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	18	ชุด	593.00	10,674.00	-	-	10,674.00	
	1.11 หน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.	7	ชุด	1,148.00	8,036.00	-	-	8,036.00	
	1.12 หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	4	แผ่น	290.00	1,160.00	-	-	1,160.00	
	1.13 หน้างานตาบอด ขนาด 100 มม.	6	แผ่น	295.00	1,770.00	-	-	1,770.00	
	1.14 หน้างานตาบอด ขนาด 150 มม.	2	แผ่น	505.00	1,010.00	-	-	1,010.00	
	1.15 นี้อตและประเกินยาง ขนาด 100 มม.	35	ชุด	230.00	8,050.00	-	-	8,050.00	
	1.16 นี้อตและประเกินยาง ขนาด 150 มม.	14	ชุด	380.00	5,320.00	-	-	5,320.00	
	1.17 นี้อตและประเกินยาง ขนาด 200 มม.	2	ชุด	385.00	770.00	-	-	770.00	
	1.18 ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม. PN 6.3	7	ตัว	969.00	6,783.00	-	-	6,783.00	
	1.19 ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม. PN 6.3	6	ตัว	1,733.00	10,398.00	-	-	10,398.00	
	1.20 สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100 x 100 x 100 มม.	4	ตัว	1,460.00	5,840.00	-	-	5,840.00	
	1.21 สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200 x 150 x 200 มม.	1	ตัว	3,735.00	3,735.00	-	-	3,735.00	
	1.22 ข้อลด PE ขนาด 110 x 160 มม. (PN 6)	1	ตัว	242.00	242.00	-	-	242.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.23 สามทาง PE ขนาด 110 x 110 x 110 มม. ปลายเรียบ PN 6.3	9	ตัว	462.00	4,158.00	-	-	4,158.00	
	1.24 สามทาง PE ขนาด 160 x 110 x 160 มม. ปลายเรียบ PN 6.3	6	ตัว	841.00	5,046.00	-	-	5,046.00	
	1.25 สามทาง PE ขนาด 160 x 160 x 160 มม. ปลายเรียบ PN 6.3	4	ตัว	987.00	3,948.00	-	-	3,948.00	
	1.26 ข้อต่อตรง PB ขนาด 50 x 50 มม.	4	ตัว	314.00	1,256.00	-	-	1,256.00	
	1.27 ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	4	ตัว	312.00	1,248.00	-	-	1,248.00	
	1.28 ข้อต่อเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	8	ตัว	330.00	2,640.00	-	-	2,640.00	
	1.29 ฝาแค็ป+ฝาอุดท่อ PB ขนาด 50 มม.	1	ตัว	251.00	251.00	-	-	251.00	
	1.30 ค่าเทแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	13	จุด	90.00	1,170.00	-	-	1,170.00	
	1.31 ค่าเทแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	10	จุด	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	1.32 ค่าเทแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	1	จุด	310.00	310.00	-	-	310.00	
	1.33 แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม.	37	เมตร	330.00	12,210.00	-	-	12,210.00	
	1.34 แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 150 มม.	42	เมตร	350.00	14,700.00	-	-	14,700.00	
	1.35 เทปูนเกลียวท่อ	4	ม้วน	15.00	60.00	-	-	60.00	
	1.36 ค่าคอนกรีตยึดฝาท่อประตุน้ำ	10	จุด	100.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	1.37 ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 100 มม. (ร่องดิน)	1,601	เมตร	70.00	112,070.00	-	-	112,070.00	
	1.38 ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 150 มม. (ร่องดิน)	1,779	เมตร	85.00	151,215.00	-	-	151,215.00	
	1.39 ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 100 มม. (ผิวจราจร)	37	เมตร	140.00	5,180.00	-	-	5,180.00	
	1.40 ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 150 มม. (ผิวจราจร)	42	เมตร	160.00	6,720.00	-	-	6,720.00	
	1.41 ค่าขอมถนนลาดยาง	52	ตร.ม.	310.00	16,120.00	-	-	16,120.00	
	1.42 ค่าขอมถนนคอนกรีต	7	ตร.ม.	500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	1.43 ค่าขอมทางเท้าคอนกรีต	36	ตร.ม.	250.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	รวมข้อ 1							1,315,275.00	
2	ค่าแรงงาน								
	2.1 ค่าแรงวางท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	104	เมตร	-	-	21.00	2,184.00	2,184.00	
	2.2 ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 110 มม. (ลึก 0.60 ม.)	1,638	เมตร	-	-	91.00	149,058.00	149,058.00	
	2.3 ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 160 มม. (ลึก 0.60 ม.)	1,821	เมตร	-	-	119.00	216,699.00	216,699.00	

แบบ ปร.4 แผ่น 3/3

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่างเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที่

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2558

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางท่อขยายเขต บริเวณชุมชนเขาฉกรรจ์สามัคคี,ชุมชนรุ่งอรุณ								
	ชุมชนร่วมใจพัฒนา (กลุ่มตลาดเขาฉกรรจ์) หมู่ 4 ตำบลเขาฉกรรจ์								
	อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว								
1	รายการท่อ , อุปกรณ์								
	1.1 ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	3	เมตร	172	516	-	-	516.00	
	1.2 ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6.3 (Class 100)	762	เมตร	129.00	98,298.00	-	-	98,298.00	
	1.3 ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6.3 (Class 100)	462	เมตร	275.00	127,050.00	-	-	127,050.00	
	1.4 ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม. พร้อมฝาครอบ	4	ชุด	5,330.00	21,320.00	-	-	21,320.00	
	1.5 ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม. พร้อมฝาครอบ	2	ชุด	7,840.00	15,680.00	-	-	15,680.00	
	1.6 ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2" พร้อมฝาครอบ	1	ตัว	2,410.00	2,410.00	-	-	2,410.00	
	1.7 ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	2	ชุด	13,800.00	27,600.00	-	-	27,600.00	
	1.8 หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	19	ชุด	593.00	11,267.00	-	-	11,267.00	
	1.9 หน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.	2	ชุด	1,148.00	2,296.00	-	-	2,296.00	
	1.10 หน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	2	ชุด	1,891.00	3,782.00	-	-	3,782.00	
	1.11 หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	1	แผ่น	290.00	290.00	-	-	290.00	
	1.12 หน้างานตาบอด ขนาด 100 มม.	2	แผ่น	295.00	590.00	-	-	590.00	
	1.13 นี้อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	21	ชุด	230.00	4,830.00	-	-	4,830.00	
	1.14 นี้อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	4	ชุด	380.00	1,520.00	-	-	1,520.00	
	1.15 นี้อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	2	ชุด	385.00	770.00	-	-	770.00	
	1.16 ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม. PN 6.3	9	ตัว	969.00	8,721.00	-	-	8,721.00	
	1.17 ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม. PN 6.3	2	ตัว	1,733.00	3,466.00	-	-	3,466.00	
	1.18 ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม. PN 6.3	2	ตัว	2,997.00	5,994.00	-	-	5,994.00	
	1.19 ข้อลด PE ขนาด 110 x 160 มม. (PN 6)	1	ตัว	242.00	242.00	-	-	242.00	
	1.20 สามทาง PE ขนาด 110 x 110 x 110 มม. ปลายเรียบ PN 6.3	8	ตัว	462.00	3,696.00	-	-	3,696.00	
	1.21 สามทาง PE ขนาด 160 x 110 x 160 มม. ปลายเรียบ PN 6.3	1	ตัว	841.00	841.00	-	-	841.00	
	1.22 สามทาง PE ขนาด 225 x 160 x 225 มม. ปลายเรียบ PN 6.3	1	ตัว	1,999.00	1,999.00	-	-	1,999.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.23 ข้อต่อตรง PB ขนาด 50 x 50 มม.	1	ตัว	314.00	314.00	-	-	314.00	
	1.24 ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	1	ตัว	312.00	312.00	-	-	312.00	
	1.25 ข้อต่อเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	2	ตัว	330.00	660.00	-	-	660.00	
	1.26 ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	8	จุด	90.00	720.00	-	-	720.00	
	1.27 ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	1	จุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	1.28 ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	1	จุด	310.00	310.00	-	-	310.00	
	1.29 แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม.	12	เมตร	330.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
	1.30 แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 150 มม.	10	เมตร	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	1.31 เทปูนเกลียวท่อ	1	ม้วน	15.00	15.00	-	-	15.00	
	1.32 ค่าคอนกรีตยึดฝาคอประปา	5	จุด	100.00	500.00	-	-	500.00	
	1.33 ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 100 มม. (ร่องดิน)	750	เมตร	70.00	52,500.00	-	-	52,500.00	
	1.34 ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 150 มม. (ร่องดิน)	452	เมตร	85.00	38,420.00	-	-	38,420.00	
	1.35 ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 100 มม. (ผิวจราจร)	12	เมตร	140.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	1.36 ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 150 มม. (ผิวจราจร)	10	เมตร	160.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	1.37 ค่าข้อมถนลานตายาง	267	ตร.ม.	310.00	82,770.00	-	-	82,770.00	
	1.38 ค่าข้อมทางเท้าคอนกรีต	5	ตร.ม.	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	รวมข้อ 1							531,839.00	
2	ค่าแรงงาน								
	2.1 ค่าแรงวางท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	3.00	เมตร	-	-	21.00	63.00	63.00	
	2.2 ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 110 มม. (ลึก 0.60 ม.)	762	เมตร	-	-	91.00	69,342.00	69,342.00	
	2.3 ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 160 มม. (ลึก 0.60 ม.)	462	เมตร	-	-	119.00	54,978.00	54,978.00	
	2.4 ค่าติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	4	ตัว	-	-	440.00	1,760.00	1,760.00	
	2.5 ค่าติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 150 มม.	2	ตัว	-	-	660.00	1,320.00	1,320.00	
	2.6 ค่าติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 2"	1	ตัว	-	-	220.00	220.00	220.00	
	2.7 ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	17	ตัว	-	-	260.00	4,420.00	4,420.00	
	2.8 ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 150 มม.	4	ตัว	-	-	390.00	1,560.00	1,560.00	

แบบ ปร.4 แผ่น 3/3

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่างเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที่

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2558

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่น 1/3

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่างเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที่

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2558

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่น 2/3

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่างเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที่

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2558

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่น 3/3

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่างเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

เมื่อวันที่

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2558

[illegible]